
Zarządzenie nr 34/2019 

Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 23 kwietnia 2019 roku  

 

w sprawie: wprowadzenia regulaminu konkursu „I Powiatowy Przegląd Piosenki 

Dziecięcej i Młodzieżowej”  

 

Na podstawie art.4 ust. 1 pkt. 21, art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 511) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Wprowadza się regulamin konkursu „I Powiatowego Przeglądu Piosenki Dziecięcej”, 

stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

 

§2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, 

Promocji i Oświaty.  

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 
 


